
  

  

 
地区行動指針 ：「感謝と挑戦」　　クラブスローガン ：「感謝と誇り」～胸躍る未来へ～

 WEEKLY COMMUNICATION

 国際ロータリー第2790地区
 　第3分区A
 　　千葉西ロータリークラブ

創　立　1976年1月20日　　承　認　1976年2月25日
会　長　遠　藤　   平　　　 　幹　事　前  野  拓  郎
例会場　千葉スカイウインドウズ 東天紅　センシティタワー23階
　　　　TEL 043-238-5555
例会日　毎週火曜日 12:30～
事務局　千葉市中央区新田町12-1　トーシン千葉ビル7階
　　　　TEL 043-245-3202　FAX 043-245-7522
　　　　E-mail：chibawestrc@wrpc.co.jp
　　　　URL：http://www.chibawest-rc.net/

■ 四つのテスト/川 島 義 美 会員
　「言行はこれに照らしてから」
　1．真実かどうか
　2．みんなに公平か
　3．好意と友情を深めるか
　4．みんなの為になるかどうか

■ お客様
　青 木 貞 雄 様（国際ロータリー第 2790 地区ガバナー）
　卯田惣治郎 様（第３分区 A ガバナー補佐）
　藤 崎 政 弘 様（国際ロータリー第 2790 地区幹事長）
　神 谷 修 一 様（国際ロータリー第 2790 地区幹事）

■ 次年度理事役員の指名
　クラブ細則第三条第一節により次年度役員理事の指名を行います
　○役員　花 光 和 久（2018‐19 年度会長）
　　　　　川 島 治 代（2017‐18 年度副会長）
　　　　　野口アキ子（2017‐18 年度幹事）
　　　　　花 嶋 　 実（2017‐18 年度会計）
　　　※　大 森 　 薫（2017‐18 年度会長）
　　　　　遠 藤 　 平（2017‐18 年度直前会長）は
　　　役員に決定済、会場監督（ＳＡＡ）は後日選任
　○理事　　宮 川 忠 士
　　　　　　野 口 正 夫
　　　　　　西 川 　 昇
　　　　　　飯高喜代志
　　　　　　藤 崎 泰 裕
　　　　　　今 野 文 明
　　　　　　渡 邉 岳 仁
　　　　　　野 城 隆 憲
　　　　　　前 野 拓 郎

■ 委員会報告
国際奉仕委員会
　10 月 26 日（水）より 4 泊 5 日の行程で、台湾高雄北区 RC ゴルフ同好会から 25 名のロータリアンと奥様が
　来葉されます。　10 月 28 日（金）18：30 よりラ・クッチーナ・ハナにて歓迎例会を開催します。
　18：00 に NTT 前より送迎バスが出ますので乗車の方はお集まりください。ご協力をよろしくお願いします。

第1948回【1】2016年10月25日(Vol-16)

■ 会長挨拶 /遠  藤 　平 会長
　国際ロータリー第 2790 地区ガバナー青木貞雄様に於かれましては公私ご多用の中、千葉西ロータリー

クラブへ公式訪問を頂きましたこと、クラブを代表いたしまして心より歓迎いたしますとともに厚く御礼

申し上げる次第であります。

　青木ガバナーに於かれましては、2 週間前にご来会頂きました第 3 分区 A 卯田惣治郎ガバナー補佐よ

り当クラブの運営、活動計画、活動方針等、報告がなされたものと理解いたしております。例会後の懇談

会にて種々、質疑・応答が活発になされるものと期待しております。課題解決に向けての方策等お示し下

さいますよう宜しくお願い致します。

　プログラムではこの後、青木ガバナーに卓話をお願いしております。略歴を拝見致しましたところ、日

本航空入社、メキシコ・中南米地区支店長、日航貨物ターミナル社長を歴任され、1992 年にはメキシコ

日本商工会議所会頭を勤められております。現在は学校法人日出学園理事長、学園長であります。国際経
験豊富なガバナーより、知見に富んだ国際情勢、RI 会長ジョン F ジャーム氏のメッセージ、活動方針等を LIVE で聞かれた感想、

ひととなり等を伺えればと期待いたしております。結びに青木ガバナーのご健勝、ご活躍をお祈りいたしまして会長挨拶とさせて

頂きます。


